材料科学与工程学院党政联席会议纪要

第 7 期

党政办公室                        2022年 12月 8 日

会议：2022年第 7 次党政联席会议

时间：2022年 12 月 8 日 11:00

地点：ND133

主持：方征平

参会：俞峰、钟宇飞、闫红强

记录：徐红娜

一、 会议审议通过了学院 2023 年高层次人才引进计划、

博士后招收计划和 E 类人才引进条件及首聘期任务。

二、 会议审议通过了学院 2022 年度考核优秀及校级先

进推荐名单，同意推荐王维燕、邓萌、郭正虹、徐红娜、陈

晨为考核优秀，推荐郭正虹为校级先进。

三、 会议审议通过了学院2023年1月合同期满事业编制

人员考核结果，同意徐金宝考核合格，续聘 3年。

四、 会议审议通过了孟驰涵、刘江河、陆瑞雪、雷琦四

位高层次人才引进事宜，同意聘孟驰涵、刘江河、陆瑞雪为

教学科研岗八级，聘雷琦为研究员/教授四级。

五、 会议审议通过了 2022 年工作总结和 2023 年工作要

点。

六、 会议讨论确定了教学业绩评价细则中最低教学工作

量方案，要求上报学校教务处审核。

材料科学与工程学院党政办公室   2022 年 12月 8 日印发